
 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Rita Levi-Montalcini” 
Via E. De Amicis, 6 – 24040 Suisio (Bg) 

Tel. 035901196 - Fax 035901435 - C.F. 91025990168 

E-mail: bgic88000n@istruzione.it PEC: bgic88000n@pec.istruzione.it 

sito: www.icsuisio.net 
 

Al sito Web  
All’Albo 
Agli Atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte 
progettuali per la realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo (FESR).  
Titolo del progetto: IC SUISIO – SMART CLASS 20.20  
Codice Progetto: 10.8.6A - FESRPON-LO-2020-35;  

                CUP G62G20001060007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II-Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) -Obiettivo specifico –10.8– “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” –Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 
Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 4878 del 17/04/2020. SMARTCLASS– 

VISTA la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/10292 del 29-
04-2020) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la 
presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del 
primo ciclo (FESR); 

VISTA La Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. N. AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 - Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”.  Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le 
scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetto 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 

 

mailto:bgic88000n@istruzione.it
mailto:bgic88000n@pec.istruzione.it
http://www.icsuisio.net/




 

VISTO l’art. 40  comma 3 del D.I. 129/2018 
VISTO il Programma Annuale 2020 

 
DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020 dei finanziamenti relativi al seguente progetto: 

Autorizzazione 
progetto 

Codice identificativo CUP Titolo progetto 
Importo 

autorizzato 

Prot. n. 
AOODGEFID-

10448 
del 05 maggio 

2020 

10.8.6A-FESRPON-LO-
2020-35 

 

G62G20001060007 

 

IC SUISIO - 
SMART CLASS 

20.20 
 

€ 12.999,99 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 “Finanziamenti 
dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02 “Fondi Europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 – 
voce) – 01 “Pon per la Scuola (FESR) ( liv. sottovoce 3); nelle SPESE Modello A – Attività (liv. 1) – A03 
Didattica (liv. 2) – 09 “Smart class Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-35”. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Roberta dott.ssa Villa 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 e del 

D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 


		2020-05-22T17:03:45+0200
	VILLA ROBERTA




